平成22年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年3月1日～平成22年2月28日）

平成22年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年3月1日～平成22年2月28日）

修正の理由

（１）連結業績
 子会社のチムニー（株）が第４四半期に同社予想を上回る利益を計上し、個別業績の修正影響をカバーしたことから、連
結業績は平成21年12月29日に公表した業績予想数値を上回る見込みであります。

（２）個別業績
 消費者の節約志向に起因した低価格品へのシフトが続いていることに加え、昨年後半から徐々に回復すると予想してい
た食肉の国内相場も低迷が長期化したことから、個別業績は平成21年12月29日に公表した業績予想数値を下回る見込み
であります。

※ 上記の業績予想につきましては、現時点における入手可能な情報に基づいて算出しておりますが、実際の業績は今後
の様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成22年4月5日
各 位

上場会社名 米久株式会社

代表者 代表取締役社長 藤井 明

（コード番号 2290）

問合せ先責任者 執行役員IR室長 青柳 敏文

（TEL 055-929-2797）

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成21年12月29日に公表した平成22年２月期（平成21年３月１日～平成22年２月28日）の業績予想を下
記のとおり修正いたしましたのでお知らせします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 168,500 4,240 4,220 2,760 96.14

今回発表予想(B) 168,717 4,387 4,539 2,863 100.09

増減額(B-A) 217 147 319 103

増減率(%) 0.1 3.5 7.6 3.7

（ご参考）前期実績
（平成21年2月期）

172,613 4,646 4,635 1,001 34.85

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 132,000 560 950 5,080 176.91

今回発表予想(B) 131,186 373 709 4,662 162.93

増減額(B-A) △814 △187 △241 △418

増減率(%) △0.6 △33.4 △25.4 △8.2

（ご参考）前期実績
（平成21年2月期） 136,559 490 1,333 167 5.82